subditorum debent in ip̄o pecto-
 re et affectione p̄lati p̄mi sede-
 re et in primis lapidibz sculpi-
 et primis officijs et beneficijs af-
 signari. et in primis hōnorum
 et dignitatū v̄sibus et gradibz
 collocari ibiq; secūdu ordinem
 etatis et perfectionis et virtutis
 quam habent p̄ius vel posteri?
 collocari. **H**ester p̄mo **B**ibebant
 oēs in aureis poculis. vnusquis
 q; s̄m ordinē etatis sue. sc̄z qz il-
 lud d; eē verū q̄ p̄latus i affecti-
 oē et mēte sua d; p̄o et p̄ncipalit̄
 habē et p̄ponē meliores. et eos
 etiā i dignitatibz et ḡdibz cōstitu-
 ere p̄ores. et facē potētiores. **U**
Uel dic q̄ iij. ordies seu v̄sus in
 rōnali seu i pōtētijs pectore sūt
 iij. affectioēs i cuiuslibz iusti cor-
 de viz gaudiū de p̄nti merito seu
 bono et dolor de p̄senti vicio seu
 malo. spes de futuro p̄mio et ti-
 mor de futuro tormento. xij. lapi-
 des p̄ciosi sūt xij. v̄tute? q̄ sc̄z i pe-
 ctore et in mēte cōlibz dñt eē. q̄
 s̄m dictos iij. v̄sus. i. s̄m iij. af-
 fectōes p̄dcās ab iuicē sūt disticte
Igit̄ p̄m? v̄sus sc̄z gaudiū et leti-
 cia spūalis habet tres lapides. i.
 tres theologicas v̄tute? sc̄z sardi-
 ū q̄ ē spes. qz sardis pellit tiores
Smaragdū q̄ ē fides qz sc̄z imāg-
 d? auit visus splēdore. topasio
 q̄ ē caritas qz topasio excedit oēs
 valorē. **P̄s** Dilexi mandata tua
 sup aurum et topasion. **Q**uasi
 diceret. **N**ichil in thesauris re-
 gum secūdu pliniū p̄ciosius

repiť. De caritate etiā dicitur p̄
 ma ad cor. xiiij. q̄ caritas om̄ia
 p̄t. **S**cdus versus. sc̄z dolor vel
 tristitia penitencialis filr̄ habet
 tres p̄ciosos p̄ticularēs lapides
 vel virtutes videlicet carbū cilū.
 qui igneū h̄z colorē hec est cōtri
 cio: saphirū qui s̄m̄ diascoriden
 ostia clausa aperit: hoc est cōfes
 sio: iaspis qui sanguinē. hoc est
 voluptatē stringit: hoc est satis
 factio seu abstinentie maceratio
Cōticiō em̄ sicut ignis vrit. cō
 fessio ostiū oris et cordis aperit
 et satisfactio vel afflictio volup
 tatē stringit. **T**ercius versus
 sc̄z spes habet similiter tres v̄tu
 tes sc̄z liguriū qui fluxū ventris
 stringit. hec est castitas seu mū
 dia. achatem qui tempestatē
 auertit et picula vincit et hec est
 stabilitas vel paciēcia. ametistū
 qui hōiem vigilē facit et malaz
 cogitationē tollit. hec est cōtem
 placionis sublimitas et celestiu
 sapia. qz reuera debent cōm̄ita
 ri cordis mūdicia paciēcia et ce
 lestiū cōtemplatio et noticia. **Q**
Quartus versus sc̄z timor tozū
 tozū debet similiter habē tres v̄
 tutes videlicet crisolitu qui demo
 nes terret. hec est hūilitas. omi
 chinū qui ymagines more spe
 culi representet. hec est veritas. be
 rillū qui quāto plus pallet tan
 to est melior. hec est abstinentie
 sobrietas. **I**stos ergo duodecim
 lapides id ē istas duodecī virtu
 tes debet cōtinē vestis pontificis

id ē cōuersacio et p̄fectio cuiusli
 bet sacerdotis. **I**stosqz debet ī pe
 ctore gerere vt possint exēplari
 ter relucē. **E**t si vis applica noīa
 p̄tarchay s̄m̄ interpretacōes su
 as ad noīa lapidū et virtutū. **I**ō
 de talibz lapidibz dicit apo. xxi
 q̄ murus ciuitatis id ē vir iust?
 habebat duodecī fundamenta.
Cidarīs erat ornamētū capiti
 pontificis. et erat facta de bisso
 ad modū piramidis sursū erecta
 in fronte autē erat lamia aurea
 ad modū lune medie figurata.
 cuius cornua erāt supius eleua
 ta. que sc̄z sup frontē pontificis
 pendeat. et nomē dei tetragra
 maton cōtinebat. **I**stud potest
 allegari q̄ quicūqz eccl̄astic? pō
 tifex vel sacerdos debet in capite
 cordis sui h̄re duo spūalia orna
 menta sc̄z vittā bislinā. i. cōscien
 cie puritatē. et laminā aureā. i.
 sapie claritatem. **I**sta vero mitra
 mūdicia sursū debet p̄ cōtempla
 cionē intendere: et ab ipso debet
 ipsa diuine sapie lamina depen
 dere que videlicet nomē dei. i. re
 uerenciā et timorē ipsi? debet p̄
 petuo cōtinere. cornuaqz elacio
 nis et glorie si que habet dz sur
 sū in deū reducere et leuare. **p̄s.**
Exaltabūt cornua iusti.

Quando sacerdotes cōsec̄
 ri debuerūt p̄ceptū ē q̄
 ad moysen applicarent
 aqua lauarent p̄dictis indumē
 tis omnibz vestirent. ac. **N**oīa
 vestimēta sic s̄. sic ptz h̄ a leuicia

viii. Si vis dic ad litterā vel hi-
 storiā. **S**ic vero viri ecclesiasti-
 ci si volūt dño cōsecrari dñt p̄mo
 ad tabernaculū applicari p̄ maio-
 rū examinacionez. debent lauari
 p̄ lacrimacionem. debent tunica
 linea indui. p̄ innocentiā iterio-
 re. debēt hēre sc̄malia p̄ cōtinēciā
 ex teriorē. debēt hēre balthēū et
 tenulas et vittas. i. cōcordiā et v-
 mionē. caritatē et dilectionē. et de-
 bēt habē tuicā iaductinā. i. cele-
 stē cōuersacionē. que sc̄z habet
 tintinabula. i. diuinā laudē cō-
 nē cōfessionē et gratiarū actionē.
Item habere debent rōnale id ē
 prudētiā et discretionē sc̄z q̄ ha-
 beāt quinqz colores. i. quinqz sen-
 suū cōhercionē. et sit duplex per-
 spūalium et t̄pialium cōcōspecti-
 onē. et quadrata sit p̄ iusticiam et
 equalem sui et aliorū mensuram
 cōmunē. et habeāt duodecī lapi-
 des p̄ciosos. i. duodecim artiau-
 lorū fidem et cōgnicionem. et no-
 mina filiozū israhel. i. sanctorū
 patrum exēpla et dicta et imita-
 tionē et cōtineāt iudiciū veritatē
 et rōnē. **I**tem debent habē super
 humerale id ē v̄tutē fortitudiē et
 constātie cū duplici omichino q̄
 facit oculo tremere. id est cū du-
 plici timore culpe sc̄z et miserie.
 cū noībo filiozū israhel. i. cū recoz-
 dacione et cōpassioē aliene et fē-
 ne indigētie. **T**ādē vngat̄ oleo
 leticie et vngētō dine grē p̄ lemi-
 tatē et deuotionē aspergat̄ qz vi-
 tuli sanguine p̄ xp̄i passiois ē

cordacionē. et sic erit dño cōsecra-
 tus p̄ sc̄itatē et p̄fectionē. et sic
 erit dignus portare mitrā. i. ha-
 bere honore et prelationē et lai-
 nā nomē dei cōtinētem. i. spūalē
 dedicationem. **P**ost q̄ poterit do-
 minus dicere illud **eze. xvi.** Laui-
 te aq̄. tinxit te bisso. calciaui te ia-
 cūto. **I**ndui te subtilibz vestibz te
 discoloribz et c. **O**leū etiā gracie
 leticie et misericordie sup̄ istorū
 capita debebat poni. et hoc ritu
 debebant cōsecrari dño et ad mis-
 trādū i tabnauiō. i. i officijs
 ecclie offerēdūqz carnē et sāgui-
 nē sc̄z in sc̄mētō altaris poterūt
 dño dedicari nūc p̄ sc̄mētōrum
 mīstradonē et p̄ i celū p̄latū fru-
 icōis et lōgū tēcionis. **I**tem ideo
 bñ d̄ **exo. xxix.** Cū laueris eos
 aq̄ indues eos vestimētis suis o-
 leūqz sem̄ infūdes sup̄ caput eius
 et hoc ritu cōsecrabitur. **V**olēs do-
 minus dedicare et cōsecrare sibi
 sacerdotes suos p̄cepit occidi vñū
 vitulū et duos arietes et altaris
 cornua ip̄oz sanguie tigi. **A**arō
 qz et filiozū aurē dexterā pollicem
 qz pedis et manū dextre sanguie
 pfundi. et vestes eozū sanguine
 aspergi. et reliquū sanguinē va-
 si iux̄ altaris effūdi ip̄e v̄o vitulū
 fois̄ eē castra dēbat cremari sic d̄
 hebre. xxij. **S**ic v̄o dē p̄t qñ vo-
 luit sacerdos id ē fideles specia-
 lit̄ dedicari fecit occidi xp̄m per
 moyse. i. p̄ plūz iudeozū q̄. s. xp̄s
 dicit̄ vitulus singulariter p̄pter
 vnitatem persone. **D**icit̄ etiā

duplex aries ppter bifozmitas
tē natuē. **I**stū etiā voluit dñs cor
paliter occidi. et ex castra. i. extra
ibz. l. m. ymolari. **I**gitur si dño cō
secrari spūaliter voluerim? necē
est q sanguine passionis sue p
passionē tīgamur et q pollex
pedis. i. affectio. pollex manū. i.
opacō. extremū auris. i. attentō
vestis exterior. i. ouersacio inde
spūaliter aspergāt. et q iste san
guis. i. ista sanguis passionis sup
cornua altaris. i. sup affectiōes
et desideria cordis. l. sup cornua
. i. sup basim ipsius. i. sup subdi
tos et inferiores gñaliter effun
dat. **S**ic em̄ erimus dño cōsecra
ti et ad mīstrandū sibi i. ecclia seu
ad imolacōez bonoz opm digni
facti. **I**deo bene scribit q sang
uis xp̄i emūdauit cōsciencias no
stras ab opibz mortuis. **A**d he
breos nono.

Precepit dñs fieri altare
thimiamatis seu incensi
de lignis sethim ex au
ro mūdissimo. vno cubito lon
gū latūq. et sic in om̄ez pte qua
dratū. in altitudine tñ duobz cu
bitis mensuratū. **H**abebat illud
altare quatuor cornua. craticulā
aureā in medio. et in circuitu co
ronā aureā seu labiū possidebat
Illudq. in sanctuario latebat et
desup sacerdos thimiamata seu th?
singulis diebz mane et vespere
offerebat. qñq. etiā cū sanguine
ad hoc altare intrabat et cornua
eius sanguine attingebat. scz sel

in anno sicut dicit leuitica xxxij.
Dic q istud altare ē homo iust?
et maxime religiosus qui de lig
nis sethim. i. imputribilis p pseue
rancā debet esse. et auro sapiēcie
cooptus. sanctitateq. et sapiēcia
totus clarus. **I**git iste debet eē
quadratus p cōstancā. longus p
fidē. latus p caritatē et altus p
spem. et quatuor habet cornua
scz quatuor virtutū cardinaliū o
pulentā: aureolā scz in medio.
id ē inflāmatā et ardentē cōsciam
coronā desup. i. future retribuō
nis cōfidentā. **I**ste ergo dz eē in
sanctuario paradisi p bonā affecti
onē et cōtemplacōez: in seipso dz
offerre thimiamata et th?. i. deuo
cionē et orōnē. et qñq. etiā sang
uinē. i. diuini sangm̄ passionē
et sue passionis recor dacōz. **S**ic
eī erit altae dñi et ara spūal dñi
dei nr̄i. **S**i vis dilatare vide sup
de altari holocausti c. xxxvi. **E**t dic
si vis q altae figt cor. at vide ibi
Del dic q istd altae qd eāt ab
scōditū i scūario figt btōs q sūt
i paradiso q scz sūt aurei clari et spe
ctabiles. sethime i putribules i
mōles q scz t̄plicē dīmēsiōnē scz
tres aīe dotes. scz altū visōis. la
tū fructōis. longū tenōis habēt
Itē qtuor cornua id ē qtuor cor
pis dotes scz agilitatē. claritatē.
subtilitatē. ipassibilitatē. **I**llud er
go altare thimiamatis dicit: qz
sci eterne glorie odoribz t̄creāt
Precepit dñs fieri lauachrū
seu lauatoriū i ingressu tabnauli

de speculis mulierū q̄ ante fores tabernaculi exarabāt: quod intellexit comestor q̄ specula circūq̄ q̄ illi lauatorio ereo erant inserta vt dū sacerdotes se lauerēt possent videre si forte haberēt i facie aliquid inhonestū Erat ergo illud labiū ereū i q̄ sc̄z sacerdotes manus sc̄lz sacrificia oblaturi et manus pedesq̄ ante tabernaculū federis ingressum lauabāt **Re** uera illud labiū sacra scripturā figit q̄ sc̄z de speculis mulierū ante tabernaculū exarabātū. i. de sententijs sc̄arū aiarū seu psonarū nūc i p adiso quis cētū constat. qz p cō ista ē quoddā lauatoriū vbi q̄ libz pōt macula defectuū suorū specularit̄ agnoscē et eas mīdāe et abstēgē nll? qz d̄z ad altare accēdē nec in ecclie tabernaculo subtrare nisi primo ibi studuerit se lauare **¶** Vel dic q̄ illud lauatoriū figit penitentiā seu etiam lacrimatiōnē seu cordis conpūctionem. qz sc̄z quādo quis intrare vult ad altare dei seu ad sacramentū altaris seu etiā ad secretariū cordis sui per deuotionē vel etiam ad tabernaculum paradisi p contemplationem vel ad tabernaculum ecclesie p promotionē pro certo lauachro lacrimarū ante omnia se d̄z lauare et speculis bonoz exēplorū se d̄z videre p conpūctionē et sup̄ius cōsiderationē **Iuxta** illud **p̄ste** Lauabo inter innocentes manus meas: et cāudabo altare tuū domine. **¶** Et sicut p̄m cō

mestorē tria erāt lauachra ante tabernaculū sc̄z vnum sacerdotum et aliud virorum et aliud mulierū **¶** Sic vero etiā in ecclesia tā sūt genera lacrimarū sc̄z vnū qd̄ est mulierū sc̄z imperfectorū et i cōpūctum quod fit ex timore pene **¶** Aliud qd̄ ē viroz. i. p̄ficiētū qd̄ fit ex culpe cōmisse dolore **¶** Aliud qd̄ est sacerdotū. i. boim p̄fectorū qd̄ fit ex sponsi amore et ex p̄mij desiderio et ardore. nec nō ex incolatus plōgatione et languore **p̄s.** Heu michi quia iocolatus meus plōgatus est **¶** Sic etiā poit iste sacerdos tabernaculū ingrediēs nudis et lotis pedibus subtrabat. ad denotādū q̄ eccl̄astici debēt calciamta tyaliū bonoz de pedibus affectionū deponē et se p penitentiā abluē ut sic possint i isto tabernaculo digne eē **Iosue** v. Tolle calciamta de pedibus tuis. locus eim i q̄ stas terra sc̄a est **¶** Dominus p̄cepit plūz quando ipsum numerari continebat dare precium pro anima b̄ suis sc̄z mediū ficti pro populo qui ad nomē trāsibat. et sic ipso a plaga saluādos promittebat **¶** Quod quia non fecit dauid magna pars populi numerati perijt **¶** Sic dicit̄ sc̄do regū xxiiij **¶** Per numerum in scriptura intelligit̄ p̄destinacō diuina et sue dispositio voluntatis. vnde **Matth** x. Capilli capitis vestri omēs nūati sūt **¶** Et vide q̄ in scriptura mali nō dicūt̄ i numero cōtenti

p̄s Multiplicati sūt sup nūm.
Et eccl̄a. p̄mo Stultoz infinitus
 ē nūs **Eccl̄a** de iustis dicit sapi
 encie v. **Ecce** quō dputati sūt. i.
 noiati inter filios deī. **Igit̄** dico
 q̄ oēs illi qui a deo sūt noiati. i.
 electi ⁊ predestinati debent p̄ciū
 bonoz opey p̄ aiabo suis soluē
 et dimidiū fidi qd̄ dstat ex deā
 obulis qz ficlus xx obulos habz
Ite deā mādatoꝝ legis ipletio
 nē debet p̄ p̄cio aie sue dare: vt
 sic ipsū velit dñs a plaga damp
 nacōis p̄tue liberare et saluare
Sicut hic dicit dñs p̄cepit moy
 si oleū vntionis fieri ad sacerdo
 tes vngendū et ad tabernaculū
 dsecrandū scz de mirra p̄ma ⁊ ele
 cta. calamo cinamomo cassia et
 oleo oliuarū: et voluit q̄ nullus
 alius tale vngentū facēt. q̄qz ta
 ro hūana se tali vngento nō vn
 geret sed p̄ tabernaculo. archa.
 vel altari. aarō ⁊ filijs suis vngē
 dis et dsecrādis ipsū attēcius cu
 stodiret. **Reuera** tale vngentū
 ē deuocō que scz cōstat ex mirra
 amare contriciōnis. ex calamo
 affabilis oraciōnis. psalmista.
Lingua mea calamus scribe. **Ex**
 cinamomo odorose et famosē
 vaporaciōnis ⁊ opimiōnis. eccle
 siasticū. xxiiij. sicut cinamomū a
 romatizans odorem dedi: ex cas
 sia que s̄m pliniū confert pecto
 ri ardorem caritatis et dilectio
 nis. ⁊ oleo pietatis ⁊ compassio
 nis. psalmista. mirra ⁊ gutta et
 cassia a vestimentis tuis a domi

bus eburneis. **Qui** em̄ istas q̄n
 qz species habuerit scz dpassiōz.
 dilectionē ⁊ famosam opimio nē
 orōez et amarā cōtriciōnē: ip̄e p̄
 certo poterit in corde suo vngē
 tū deuocōis dsecrere quo taberna
 culū mentis poterit in vngē ⁊ sa
 cerdotē cū suis filijs. i. orōnē cū
 opibz suis bonis poterit dño cō
 secrare. p̄. xxvij. **Unguento** ⁊ va
 rijs odoribz delectat̄ cor. **Del**
 dic q̄ vngentū illud significat
 p̄fectionē dñe doctrine qua pro
 certo caro hūana. i. carnaliū vel
 seculariū vita nō ē p̄ adulaōnē
 vngenda: ymo in vsus taberna
 culi et in vtilitatē eccl̄e et laudē
 dei et sanctorū est solūmodo ex
 pendenda. **Del** dic q̄ vngentū
 deuociōnis et diuine gracie non
 est cuiuslibet volentis: sed qui
 bus datum fuerit de super. **Sa**
 cerdotes enim. tabernaculum ⁊
 vasa id est viri sancti tali vngen
 to vngūt: alij vero ad hoc nul
 latenus admittuntur. **Prece**
 pit dominus fieri thimiama o
 doris suauissimi de diuersis aro
 maticis speciebus scilicet stactē.
 thure omicha galbano. mā dās
 omnia in puluerem redigi et ex
 inde incensum sibi fieri. ipsumqz
 sibi super altare aureum in san
 ctuario offerri. et noluit q̄ talis
 incensatio vel talis puluis in vs
 sus humanos cederet. quiny mo
 precepit q̄ quicūqz tali odore se
 delectare vellet de suo populo de
 periret. **Per** incensū intelligit

orō vel dīni cultus exhibitio sic
didit Apo. viij. Quā scz sibi dñs
specialiter vult reseruati et nul-
li alteri cōmunicari. Psal. xxvij.
Gloriā meā alteri nō dabo: nec
laudē meā sculptilibz. Nō vult
ergo qd hūana caro. i. qāiq; hō
mortali talī mōsō. i. cultu dīno
sibi exhibitio vtat. nec i eo quō-
libet delectat. quēadmodū fecit
alexander qui fecit se sicut deum
adorari. et gaius cēsar q̄ statue
sue fecit thurificari. quia reuera
ois talis merito pit. ipm qz deus
destruit et cōfūdīt exēplo herod
de q̄ dicit actūū xij. qd cōtinuāte
pplō et sibi vocēs dei et nō hoīs
acclamāte id est laudes dīnas si-
bi dicēte et eo in talibz gloriāte
pussit eū angelus dñi: et cōsūp-
tus a vermibz exspirauit. Aduer-
te aut qd illud mōsū orōnis cō-
stāe habet ex thure cuius fumus
sursū ascendit id est ex contem-
placōe: ex galbano cuius gutta
ignee est nature id est ex feruen-
ti delectacōe: ex stacten que idē
est qd mirra elcā. i. ex amara cō-
sideracōe et cōtricioe: et omicha
q̄ h̄m comestorē est ostreola mo-
dica ad similitudinē hūmā vn-
guis. q̄ scz est corpis extremitas
id est ex p̄seuerāte cōtinuacōe.
iuxta illd ad tess. v. Semp et si-
ne intermissione orate. Et sic de
tali tbimiamate dicit illud eccl
xxxvij. Dnguētarius faciet pig-
menta suauitatis. Et bene dicitur
suauitatis: quia vere talis orō do-

mino est suavis.

Quom moyses esset i mōte
cū dño legē accepturus
ibi q̄ q̄draginta diebz et
noctibz ieiunassz vidēs populus
qd nō redibat. peccit ab aarō qd
faceret sibi deos q̄ scz eos p̄cede-
rēt in deserto. Acceptis ergo in
auribz mulierū et liberarū pie-
cāt in ignē et h̄m quosdā ope dy-
abolico vitulus cōflatilis vel sal-
tē caput vituli i igne formaba-
tur. Quod vidēs populus ipsū
adorat et letat et lusibz et cōiui-
is delectat. Sedit inquit populus
māducare et bibere: et surrexēt
ludere. Moyses ergo populum
vidēs ydolatrassē et suis vestibz
nudatum esse: vitulū in puluere
cōminuit et in aquis ipositū po-
pulū bibē p̄cepit. Et h̄m comest-
torē statim in barbis virorū qui
p̄ncipalius rei erant. signum sue
ydolatrie apparuit. p̄pter quod
moyses vocatis leuitis ipsos ad
occidēdos fratres suos scz illos q̄
miraculose signum ydolatrie sue
portabāt misit. Ponat inquit vir-
gladium super femur et trāseat
p̄ mediū castrorū et occidat fra-
trē et amīcū suū cō. Isti ergo p̄-
pis aīas et fr̄bz nō parātes e-
os occiderūt: et sic crimē ydolate
vidicauerūt. **P**er istū vitulū
moraliter loquēdo itelligit pec-
catū luxurie. qz scz vitulū aīal est
lasciuū: p̄ moysen itelli p̄latus
supior: p̄ forna cē itel diabolica
tēpta. p̄ iāures m̄ ex itelligūt

ymaginacōes et oblectamina fe
minay Et ergo dico qd cū moy
ses .i. platus bonus ē absens ita
qd p xl. dies .i. magna tpa mora
tur qd nō visitat plebē suā. tūera
sepe fit qd popul⁹ subditoy dū
tit se ad deos alienos .i. ad vicia
et peccata. ipsosq; adoret et dili
git et cultū dñi derelinquit Con
stat em̄ qd absēda bonoy pla
toy. dato qd ex causa legitia sint
absentes tñ ē sepissime causa cri
mīs subditoy: qz nec iste plūs
vitulū adorasset si sp̄ moyses p̄
sens fuisset **T**ūc em̄ marie dy
abolus in fornacē tēptacōis ex i
aurib⁹ .i. muliez tēptacōib⁹
vitulū .i. peccatū luxurie eis con
flat. quē scz plūs libenter ado
rat ita qd ludis et diuinis vacat
et v̄tutū vestib⁹ se denudat Quia
reuera qui luxurie famulat⁹ et h
uit: libenter cōiuijs et ludis in
tendit. et v̄tutū et honestatis ve
stimenta relinquit suasq; igno
mimas p̄palat: facilliter etiā o
stendit. vñ ipsa luxuria p̄t ip̄si
dicē luxurioso illud ibēmie xiiij
Judavi femora tua extra facies
tuā et apparuit ignominia tua a
dulteria tua et hūmitus tuus et
scelus fornicacōis tue **M**oy ses
ergo .i. platus rediēs et subditū
plm̄ i absēda deliquisse vidēs
solet vitulū .i. peccatū luxurie vi
lipendē puluerisare et etiā vili⁹
puluē demonstrare: plm̄q; debet
ad aquā .i. ad potū lacrimay in
uitare: et sic facē qd in barbis eo